

## GRAL EPAIMAHAIK / TRIBUNALES TFG

2025eko ekainak 26-27 / 26-27 de junio de 2025

| IKASLEA<br>Alumno/a | IZENBURUA<br>Título                                                                                                | ZUZENDARIA<br>Director/a     | EPAIMAHAIK<br>Tribunal                                                                                       | NOIZ/NON<br>Cuándo/<br>Dónde |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 73217459H           | Ensamblando partes extra partes: la ontología social de Manuel DeLanda                                             | GALZAKORTA, Iñigo            | GALPARSORO, José Ignacio (pr.)<br>VALERO, Iñigo (secr.)<br>GALZAKORTA, Iñigo<br>[Garmendia, Ekain(suplente)] | Jueves 26<br>9.00<br>2.4     |
| 72536756T           | Argazkiak eta identitatearen eraikuntza: narrazio bisualak eta bestearen begirada espazio digitalean               | GARCÍA RODRÍGUEZ, Marta      | LASA, Cristina (pr.)<br>GARMENDIA, Ekain (id.)<br>GARCÍA RODRÍGUEZ, Marta<br>[Altuna, Belen (ordezko)]       | Ostirala 27<br>9.00<br>1.4   |
| 44567262R           | Badiou y la Gran Revolución Cultural Proletaria                                                                    | AYESTARÁN, Ignacio           | GALVANY, Albert (pr.)<br>AURREKOETXEA, Aitor (id.)<br>AYESTARÁN, Ignacio<br>[Galzakorta, Iñigo (suplente)]   | Jueves 26<br>10.00<br>1.4    |
| 49576828Y           | Nazio identitatea. Herderren irakurketatik Joxe Azurmendiren pentsamendura                                         | ZABALETA GORROTXATEGI, Iñaki | AGUIRRE, Javier (pr.)<br>TXAPARTEGI, Ekai (id.)<br>ZABALETA G., Iñaki<br>[Garmendia, Ekain (ordezko)]        | Ostirala 27<br>10.00<br>1.4  |
| 49580891K           | Aukeramen askea eta erantzukizun morala: filosofia eta neurozientzien arteko elkarriketa                           | ALTUNA, Belén                | ARRIETA, Agus (pr.)<br>ETXEBERRIA, Arantza (id.)<br>ALTUNA, Belen<br>[Garmendia, Ekain (ordezko)]            | Osteguna 26<br>12.00<br>2.4  |
| 79177049D           | Tragedia garaikidea: Rodrigo Sorogoién-en 'As Bestas' en análisis aristotelikoa                                    | LAVILLA, Jonathan            | MIGURA, Fernando (pr.)<br>ALTUNA, Belen (id.)<br>LAVILLA, Jonathan<br>[Galzakorta, Iñigo (suplente)]         | Ostirala 27<br>12.00<br>2.4  |
| 46369470K           | El no binarismo como disidencia filosófica y política: un análisis crítico del pensamiento moderno                 | ARRIETA VALERO, Ion          | MIGURA, Fernando (pr.)<br>TELLERIA, Juan (secr.)<br>ARRIETA, Ion<br>[Galzakorta, Iñigo (suplente)]           | Viernes 27<br>13.00<br>1.4   |
| 58053540E           | Egungo artea eta politika uztartzeko posibilitateak ezbaian: XX. mendeko irakaspenak eta ondorioak aztertuz        | TXAPARTEGI, Ekai             | LASA, Cristina (pr.)<br>GARMENDIA, Joana (id.)<br>TXAPARTEGI, Ekai<br>[Galzakorta, Iñigo (ordezko)]          | Ostirala 27<br>12.00<br>1.4  |
| 79297782S           | El problema de los futuros contingentes                                                                            | DE PONTE, María              | PEREZ, Luis Angel (pr.)<br>GARMENDIA, Ekain (secr.)<br>DE PONTE, María<br>[Altuna, Belen (ordezko)]          | Jueves 26<br>10.00<br>2.4    |
| 73435629X           | Genero zapalkuntza eta kapitalismoa: Wittig eta Arruzza elkarriketan. Klase kategoriatik abiatutako hurbilketa bat | LAVILLA, Jonathan            | GARMENDIA, Joana (pr.)<br>ARRIETA, Ion (id.)<br>LAVILLA, Jonathan<br>[Garmendia, Ekain (ordezko)]            | Ostirala 27<br>11.00<br>2.4  |
| 79229906N           | Unidad en la separación. Una lectura dialéctica de Heráclito                                                       | GALZAKORTA, Iñigo            | AGUIRRE, Javier (pr.)<br>ARRIZABALAGA, Gotzon (secr.)<br>GALZAKORTA, Iñigo<br>[Garmendia, Ekain (suplente)]  | Viernes 27<br>9.00<br>2.4    |

|           |                                                                                                                              |                                    |                                                                                                               |                             |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| 49581999W | Pathos: una genealogía de la melancolía                                                                                      | ARRIETA VALERO, Ion                | GALPARSORO, José Ignacio (pr.)<br>MARTÍNEZ, Carlos (secr.)<br>ARRIETA, Ion<br>[Altuna, Belen (suplente)]      | Jueves 26<br>13.00<br>1.4   |
| 72600283R | Una aproximación crítica a la vanguardia expresionista. Expresionismo y cine más allá de la República de Weimar              | AURREKOETXEA, Aitor                | MARTÍNEZ G., Carlos (pr.)<br>PÉREZ, Luis Ángel (secr.)<br>AURREKOETXEA, Aitor<br>[Altuna, Belen (suplente)]   | Jueves 26<br>9.00<br>1.4    |
| 79049008D | Zigorra ordenamendu sozial gisa, kontrol eta baztertze prozesu gisa. Begirada historikoa eta egungo zigor-sistemari kritika. | ARRIETA, Agustin                   | TXAPARTEGI, Ekai (pr.)<br>BENGOETXEA, Juanba (id.)<br>ARRIETA, Agustin<br>[Garmendia, Ekain (ordezko)]        | Osteguna 26<br>13.00<br>2.4 |
| 72537773M | ‘Sharenting’ fenomenoaren azterketa: hauraren subjektu izaera eta gurasoen zilegitasun moralaren sare sozialen garaiak       | LASA, Cristina                     | ZABALETA G., Iñaki (pr.)<br>BENGOETXEA, Juanba (id.)<br>LASA, Cristina<br>[Altuna, Belén (ordezko)]           | Ostirala 27<br>13:00<br>2.4 |
| 72196630K | Más allá de las palabras: música y metafísica en Nietzsche y Schopenhauer                                                    | ARRIZABALAGA, Gotzon               | GALZAKORTA, Iñigo (pr.)<br>GARCÍA R., Marta (secr.)<br>ARRIZABALAGA, Gotzon<br>[Garmendia, Ekain (suplente)]  | Viernes 27<br>10.00<br>2.4  |
| 22762506G | Saber hacer VS “poder hacer”: correlatos neurales de la teoría sensoriomotora                                                | GARCÍA, Enara/<br>GARMENDIA, Ekain | ETXEBERRIA, Arantza (pr.)<br>BENGOETXEA, Juanba (secr.)<br>GARMENDIA, Ekain<br>[Galzakorta, Iñigo (suplente)] | Jueves 26<br>11.00<br>2.4   |
| 53981449N | Ura eta bere sinbolismoak Antzinako Grezian                                                                                  | BILBAO RUIZ, Javier                | ALTUNA, Belen (pr.)<br>GALVANY, Albert (id.)<br>BILBAO, Javier<br>[Garmendia, Ekain (ordezko)]                | Osteguna 26<br>11.00<br>1.4 |
| 72849182V | Etxeko lana produktiboa da? Balioaren sorkuntza eta Erreproduktzio Sozialaren teoria                                         | GALVANY, Albert                    | ETXEBERRIA, Arantza (pr.)<br>ZABALETA G., Iñaki (id.)<br>GALVANY, Albert<br>[Garmendia, Ekain (ordezko)]      | Ostirala 27<br>11.00<br>1.4 |
| 72554691H | La virtud como el bien supremo. Estoicismo.                                                                                  | BILBAO RUIZ, Javier                | LOPETEGI, Lupe (pr.)<br>TELLERIA, Juan (secr.)<br>BILBAO, Javier<br>[Garmendia, Ekain(suplente)]              | Jueves 26<br>12.00<br>1.4   |

Beste TAULA behean / Otra TABLA más abajo ↓↓↓

**EKAINAK 26, OSTEGUNA/ JUEVES, 26 DE JUNIO**

|       | 1.4 GELA /AULA                                                                              | 2.4 GELA/AULA                                                                                 | HIPATIA GELA/AULA |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 9:00  | <b>72600283R</b><br>Carlos Martínez (pr.)<br>Luis Angel Pérez (secr.)<br>Aitor Aurrekoetxea | <b>73217459H</b><br>José Ignacio Galparsoro (pr.)<br>Iñigo Valero (secr.)<br>Iñigo Galzakorta |                   |
| 10:00 | <b>44567262R</b><br>Albert Galvany (pr.)<br>Aitor Aurrekoetxea (secr.)<br>Ignacio Ayestaran | <b>79297782S</b><br>Luis Ángel Pérez (pr.)<br>Ekain Garmendia (secr.)<br>María de Ponte       |                   |
| 11:00 | <b>53981449N</b><br>Belen Altuna (pr.)<br>Albert Galvany (id.)<br>Javier Bilbao             | <b>22762506G</b><br>Arantza Etxeberria (pr.)<br>Juanba Bengoetxea (secr.)<br>Ekain Garmendia  |                   |
| 12:00 | <b>72554691H</b><br>Lupe Lopetegi (pr.)<br>Juan Telleria (secr.)<br>Javier Bilbao           | <b>49580891K</b><br>Agus Arrieta (pr.)<br>Arantza Etxeberria (id.)<br>Belen Altuna            |                   |
| 13:00 | <b>49581999W</b><br>José Ignacio Galparsoro (pr.)<br>Carlos Martínez (secr.)<br>Ion Arrieta | <b>79049008D</b><br>Ekai Txapartegi (pr.)<br>Juanba Bengoetxea (id.)<br>Agus Arrieta          |                   |

**EKAINAK 27, OSTIRALA/ VIERNES 27 DE JUNIO**

|       | 1.4 GELA/AULA                                                                          | 2.4 GELA/AULA                                                                               | HIPATIA GELA/AULA |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 9:00  | <b>72536756T</b><br>Cristina Lasa (pr.)<br>Ekain Garmendia (id.)<br>Marta García       | <b>79229906N</b><br>Javier Aguirre (pr.)<br>Gotzon Arrizabalaga (secr.)<br>Iñigo Galzakorta |                   |
| 10:00 | <b>49576828Y</b><br>Javier Aguirre (pr.)<br>Ekai Txapartegi (id.)<br>Iñaki Zabaleta    | <b>72196630K</b><br>Iñigo Galzakorta (pr.)<br>Marta García (secr.)<br>Gotzon Arrizabalaga   |                   |
| 11:00 | <b>72849182V</b><br>Arantza Etxeberria (pr.)<br>Iñaki Zabaleta (id.)<br>Albert Galvany | <b>73435629X</b><br>Joana Garmendia (pr.)<br>Ion Arrieta (id.)<br>Jonathan Lavilla          |                   |
| 12:00 | <b>58053540E</b><br>Cristina Lasa (pr.)<br>Joana Garmendia (id.)<br>Ekai Txapartegi    | <b>79177049D</b><br>Fernando Migura (pr.)<br>Belen Altuna (id.)<br>Jonathan Lavilla         |                   |
| 13:00 | <b>46369470K</b><br>Fernando Migura (pr.)<br>Juan Telleria (secr.)<br>Ion Arrieta      | <b>72537773M</b><br>Iñaki Zabaleta G. (pr.)<br>Juanba Bengoetxea (id.)<br>Cristina Lasa     |                   |